
Gemeente Heerlen - Aanwijzingsbesluit van burgemeester en wethouders 

van Heerlen houdende bepalingen omtrent betaald en vergunning parkeren 

(Aanwijzingsbesluit betaald en vergunning parkeren 2021) 

  
  

Het college van burgemeester en wethouders van Heerlen, 

gelet op artikel 2 van de Parkeerverordening Heerlen 2016 en de artikel 8 van de Verordening parkeer- 

belastingen 2021 1e wijziging. 

Besluit: 

I. de plaatsen waar, het tijdstip en de wijze waarop tegen betaling van de parkeerbelastingen als 

bedoeld in artikel 2, onderdeel a, van de Verordening parkeerbelastingen 2021 1e wijziging, mag 

worden geparkeerd vast te stellen zoals vermeld in de bij dit besluit behorende bijlage 1 “Plaats, 

tijdstip en wijze van betaald parkeren”; 

II. de plaatsen waar mag worden geparkeerd met een vergunning als bedoeld in artikel 2, onderdeel 

b, van de Verordening parkeerbelastingen 2021 1e wijziging, vast te stellen zoals vermeld in de 

bij dit besluit behorende bijlage 2 “Plaatsen waar met een vergunning mag worden geparkeerd”; 

III. alle voorgaande besluiten betaald en vergunning parkeren waarmee de plaatsen waar, het tijdstip 

en de wijze waarop tegen betaling van de parkeerbelastingen als bedoeld in artikel 2, onderdelen 

a en b, van Verordening parkeerbelastingen 2021 1e wijziging mag worden geparkeerd, zijn 

vastgesteld, in te trekken; 

IV. dit besluit wordt aangehaald als “Aanwijzingsbesluit betaald en vergunning parkeren 2021”; 

V. dit besluit treedt in werking daags na publicatie, en wordt terugwerkend van kracht op 1 januari 

2021. 

  

  

Aldus besloten tijdens de vergadering van het college van burgemeester en wethouders der gemeente 

Heerlen van 20 april 2021. 

de burgemeester, 

drs. R. Wever 

de secretaris a.i., 

L. Schouterden 

Nr. 136216 

GEMEENTEBLAD 3 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Heerlen 

Gemeenteblad 2021 nr. 136216 3 mei 2021 1 



Bijlage 1: “Plaats, tijdstip en wijze van betaald parkeren” 
  

1a Gebied (plaats) betaald parkeren 

Op de parkeerplaatsen die zijn gelegen aan de volgende straten of terreinen mag tegen betaling van 

parkeerbelasting worden geparkeerd zoals bedoeld in artikel 2, onderdeel a van de ‘Verordening par- 

keerbelastingen 2021 1e wijziging’. 

parkeertij- 

den (**) 

par- 

keerre- 

wegvak straatnaam nummer gebied gebiedsnaam Zone 

gime 

(*) 

D B1 tussen Maankwartier en Willemstraat Stationstraat 641100 Stationstraat A1 

D B1 tussen Stationstraat en Klompstraat Willemstraat 641100 Stationstraat A1 

D B2 Parallelweggetje bij huisnummers 35 t/m 49 

en parkeren oneven zijde tussen huisnr. 23 

en 29 

Klompstraat 641101 Klompstraat A2 

A B2 tussen Sint Angelastraat en Looierstraat 

(westzijde) (16 parkeerplaatsen) 

Pater Beatusstraat 641102 Eikenderveld 230 

A B2 tegenover huisnummers 60 t/m 66 (4 plaat- 

sen 

Koningstraat 641102 Eikenderveld 230 

A B2 ter hoogte van huisnummers 2 en 4 ( 4 

plaatsen) 

Markiesstraat 641102 Eikenderveld 230 

A B2 tussen Laanderstraat en Gebr. Hennenstraat 

(zijde oneven huisnrs.) 

Eikenderweg 641102 Eikenderveld 230 

A B2 ter hoogte van huisnummers 67 en 69 én 73 

(4 plaatsen) 

Parallelweg 641102 Eikenderveld 230 

A B2 tegenover de huisnummers 13 t/m 41 Gebr. Hennenstraat 641102 Eikenderveld 230 

D B2 tussen Geerstraat en Looierstraat Laanderstraat 641103 Laanderstraat A2 

D B1 - Schinkelstraat 641104 Schinkelstraat A1 

D B1 parallelweg tussen Schakelweg en Schinkel- 

straat (Op de Geer) 

Geerstraat 641104 Schinkelstraat A1 

D B1 tussen Oranje Nassaustraat en Pancratius- 

straat 

Bongerd 641105 Bongerd A1 

D B1 tussen Bongerd en Gasthuisstraat Pancratiusstraat 641105 Bongerd A1 

D B5 parkeerterrein naast N281 (westzijde) Nieuw Eyckholt 641106 Nieuw Eyckholt B2 

D B2 - Apollolaan 641107 Homerusplein A2 

E B2 Parkeerdek ‘t Loon Homerusplein 641120 Homerusplein A2 

D B7 Achterzijde ‘t Loon Apollolaan 641124 Homerusplein A2 

D B2 - Burg. Van Grunsven- 

plein 

641107 Homerusplein A2 

D B1 tussen Geerstraat en Dr. Poelsstraat Geleenstraat 641108 Geleenstraat A1 

D B1   Dr. Poelsstraat 641108 Geleenstraat A1 

D B1 - Raadhuisstraat 641108 Geleenstraat A1 

D B1 tussen Putgraaf en Pancratiusplein Akerstraat 641108 Geleenstraat A1 

D B1 - Raadhuisplein 641108 Geleenstraat A1 

D B2 - Rector Driessenweg 641109 Rector Driessen- 

weg 

A2 

B B2 tussen Smedestraat en Ververstraat (aan 

zijde huisnr. 31) 

Burg. Hesselleplein 641110 Burg. Hesselle- 

plein 

105 

B B2 tussen Ververstraat 8 en Ververstraat 10 Ververstraat 641110 Burg. Hesselle- 

plein 

105 

B B2 bij huisnummer 21 (3 plaatsen) Coriovallumstraat 641110 Burg. Hesselle- 

plein 

105 

C B2 tussen Deken Nicolaijestraat en Nobelstraat Kruisstraat 641111 Nobelstraat 103 

B B2 tussen Laan van Hövell tot Westerflier en 

Kapelaan Berixstraat 

Nobelstraat 641111 Nobelstraat 102 

B B2 ter plaatse van huisnr. 44 (2 plaatsen) Nobelstraat 641111 Nobelstraat 102 

D B2 tussen Putgraaf en huisnummer 90 Akerstraat 641112 Akerstraat Overig 

B B2 tussen huisnummer 90-90B-92 en Ruys de 

Beerenbroucklaan 

Akerstraat 641112 Akerstraat 101 

B B4 tussen Hamerstraat 29 en Hamerstraat 47 

(APG zijde) 

Hamerstraat 641113 Hamerstraat 

(noord) 

104 

B B2 tussen Kortstraat en Ruys de Beerenbrouck- 

laan (zijde woningen) 

Bekkerweg 641114 Ruys de Beeren- 

broucklaan 

102 

B B2 tussen Bekkerweg en Laan van Hövell tot 

Westerflier 

Ruys de Beerenbrou- 

cklaan 

641114 Ruys de Beeren- 

broucklaan 

102 

B B2 tussen Laan van Hövell tot Westerflier en 

Akerstraat (zijde oneven nrs.) 

Ruys de Beerenbrou- 

cklaan 

641114 Ruys de Beeren- 

broucklaan 

102 

B B2 tussen Akerstraat en St. Antoniusweg Sint Franciscusweg 641114 Ruys de Beeren- 

broucklaan 

101 

Gemeenteblad 2021 nr. 136216 3 mei 2021 2 



B B2 ter plaatse van huisnr. 31 (2 plaatsen) Laan van Hövell tot 

Westerflier 

641114 Ruys de Beeren- 

broucklaan 

102 

B B2 ter hoogte van Oliemolenstraat (3 plaatsen) St. Antoniusweg - Ruys de Beeren- 

broucklaan 

101 

B B4 parkeerterrein voor huisnummers 1 t/m 3 Oliemolenstraat 641115 Oliemolenstraat 101 

B B2 tussen Hamerstraat 47en Oude Lindestraat 

(APG zijde) 

Hamerstraat 641116 Hamerstraat 

(zuid) 

104 

D B2 Tussen Geerstraat en Euterpelaan Valkenburgerweg 641117 Valkenburger- 

weg (oost) 

A2 

D B2 - Euterpelaan 641117 Valkenburger- 

weg (oost) 

A2 

D B3 tussen Euterpelaan en viaduct N281 Valkenburgerweg 641900 Valkenburger- 

weg (oost) 

B1 

D B2 - Putgraaf 641118 Putgraaf A2 

D B1 Geerstraat ter hoogte van Promenade (2 

plaatsen) 

Geerstraat 641119 Geerstraat A1 

D B1 Geerstraat ter hoogte van Schakelweg (2 

plaatsen) 

Geerstraat 641119 Geerstraat A1 

D B3 terrein bij aansluiting Deken Bemelmans- 

straat 

Klompstraat 641123 Klompstraat 

(terrein zuid) 

A2 

C B2 ter plaatse van huisnr. 2 (2 plaatsen) Deken Nicolaijes- 

traat 

641121 Deken Nicolaijes- 

traat 

103 

D B2 tussen Looierstraat en Willemstraat Spoorsingel 641200 Willemstraat Overig 

D B2 tussen Kempkensweg en Spoorsingel Willemstraat 641200 Willemstraat Overig 

D B3 tussen Willemstraat en Groene Boord Spoorsingel 641201 Spoorsingel B1 

B B2 Amalia van Solmsstraat ter hoogte van 

huisnr 1 t/m 8 (3 plaatsen) 

Amalia van Solms- 

straat 

- GMS(1) 210 

B B2 tussen Amalia van Solmsstraat en Schande- 

lerboord 

Drieschstraat - GMS(1) Overig 

D B2 Gringelstraat ter hoogte van Spoorsingel 1 

(6 plaatsen, bij automaat) 

Gringelstraat - GMS(1) Overig 

B B2 ter hoogte van Drieschstraat 2 (2 plaatsen) Drieschstraat - GMS(2) 210 

D B2 Gringelstraat ter hoogte van huisnr. 5 (2 

plaatsen bij parkeermeters) 

Gringelstraat - GMS(2) Overig 

B B2 ter hoogte van St. Franciscusweg 59 (2 

plaatsen) 

St. Franciscusweg - St. Franciscus- 

weg (zuid) 

101 

B B4 tussen Kortstraat en Ruys de Beerenbrouck- 

laan (overzijde woningen) 

Bekkerweg - Benzenrader- 

weg 

Overig 

B B4 tussen Bekkerweg en Welterlaan (overzijde 

woningen) 

Benzenraderweg - Benzenrader- 

weg 

104 

B B4 - Burg. Gijzelslaan - Benzenrader- 

weg 

Overig 

F B2 Ter hoogte van huisnummer 2 (3 plaatsen) Aarweg - Benzenrader- 

weg Zuid 

Overig 

B B2 ter hoogte van Benzenraderweg 94 (2 plaat- 

sen) 

Benzenraderweg - Benzenrader- 

weg Zuid 

106 

B B2 ter hoogte van Benzenraderweg 98 (2 plaat- 

sen) 

Benzenraderweg - Benzenrader- 

weg Zuid 

106 

B B2 tussen Vlotstraat 1 en Akerstraat Vlotstraat - Vlotstraat Overig 

B B4 tussen viaduct en Pijnsweg Valkenburgerweg 641901 Valkenburger- 

weg (west) 

240 

B B2 Diverse locaties (8 plaatsen) Gelein 641903 Gelein 250 

D B2 ter hoogte van huisnummers Pijnsweg 32 (5 

plaatsen) 

Pater Romboutslaan 641902 Vierlanenblok Overig 

  

(*) Parkeerregime (tarieven zoals opgenomen in de verordening parkeerbelasting Heerlen) 

A: Regulier tarief 

B: Kortingstarief 

  

1: max 60 minuten, tarief 1 

2: max 120 minuten, tarief 2 

3: hele dag, tarief 3 

4: hele dag, tarief 4 

5: hele dag, tarief 5 

6: maximaal 15 minuten, tarief 1 

7: max 120 minuten, eerste 75 minuten gratis, opeenvolgende 45 minuten tarief 2 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 136216 3 mei 2021 3 



ma. t/m vr. 9.00 - 19.00 uur; za. 9.00 - 17.00 uur (**) Parkeertijden A: 

uitgezonderd eerste kerstdag en nieuwjaarsdag 

ma. t/m vr. 9.00 - 18.00 uur; do. 9.00 - 21.00 uur; za. 9.00 - 17.00 uur B: 

uitgezonderd eerste kerstdag en nieuwjaarsdag 

ma, di, woe. 9.00 - 18.00 uur; do, vrij, za. 9.00 - 01.00 uur C: 

uitgezonderd eerste kerstdag en nieuwjaarsdag 

ma t/m za 9.00-18.00 uur D: 

do 9:00-tot 21.00 uur 

zo en feestdagen (uitgezonderd eerste paasdag, eerste pinksterdag, eerste kerstdag en 

nieuwjaarsdag) 10.00-18.00 uur 

(in het voetgangersgebied elke dag tot 12:00 uur) 

ma t/m wo 09.00-20.00 uur E: 

do t/m za 08.00-21.00 uur 

zo en feestdagen (uitgezonderd eerste paasdag, eerste pinksterdag, eerste kerstdag en 

nieuwjaarsdag) 10.00-18.00 uur 

ma t/m za 09.00-18.00 uur F: 

uitgezonderd eerste kerstdag en nieuwjaarsdag 

  

Bijlage 2: “Plaatsen waar met een vergunning mag worden geparkeerd” 

  

1. De plaatsen waar mag worden geparkeerd met een vergunning als bedoeld in artikel 2, onderdeel 

b, van de Verordening parkeerbelastingen 2020', zijn: 

  

  

Tijden (**) Straatgedeelte  Straatnaam Sector 

B aan oneven zijde tussen huisnrs. 31 en 59 én bij huisnr. 69 Sint Franciscusweg 101 

B tussen Lentestraat en Groene Boord Oliemolenstraat 101 

B gehele straat Lentestraat 101 

B gehele straat Herfststraat 101 

B gehele straat Winterstraat 101 

B gehele straat Zomerstraat 101 

B tussen St. Franciscusstraat en Oliemolenstraat Sint Antoniusweg 101 

B aan de oneven zijde tussen huisnrs. 1 en 18A én tussen 49 t/m 

69 én 

Nobelstraat 102 

aan de even zijde tussen de Kruisstraat en huisnr. 56 

B gehele straat Kortstraat 102 

B gehele straat, met uitzondering van twee parkeerplaatsen voor 

huisnr. 31 

Laan van Hövell tot Westerflier 102 

C gehele straat Tempsplein 103 

C gehele straat Ds. Jongeneelstraat 103 

C gehele straat Kapelaan Berixstraat 103 

C tussen Kruisstraat en Tempsplein met uitzondering van twee 

parkeerplaatsen voor huisnr. 1 

Deken Nicolaijestraat 103 

B tussen Hamerstraat en Kruisstraat Oude Lindestraat 104 

B tussen Smedestraat een Oude Lindestraat alleen aan de oneven 

zijde én 

Hamerstraat 104 

tussen Oude Lindestraat en Welterlaan aan beide zijden 

B gehele straat Smedestraat 104 

B tussen Bekkerweg en Welterlaan aan de zijde van de woningen Benzenraderweg 104 

B gehele plein behalve de parkeerplaatsen voor huisnr. 31 Burg. De Hesselleplein 105 

B tussen Kruisstraat en Ververstraat met uitzondering van drie 

parkeerplaatsen voor de 

Coriovallumstraat 105 

huisnrs. 19 en 21 

B gehele straat Ambachtsstraat 105 

B tussen Kruistraat en Burg. De Hesselleplein Deken Nicolaijestraat 105 

B gehele straat Schoolstraat 105 

B gehele straat met uitzondering van 3 parkeerplaatsen naast 

huisnr. 8 

Ververstraat 105 

B tussen huisnr. 1 en de Bekkerweg Vlotstraat 106 

B voor de huisnrs 31 t/m 34 Bekkerveld 106 

B tussen Burg. Gijzelslaan en Bekkerweg 81 aan weerszijden Bekkerweg 106 

B gehele straat Dr. Jaegerstraat 106 

B tussen Welterlaan en Leonard Stassenstraat met uitzondering 

van 4 parkeerplaatsen voor de 

Benzenraderweg 106 

huisnrs. 92 t/m 100 

B gehele straat Eijmaelstraat 210 

B tussen Eijmaelstraat en Amalia van Solmsstraat met uitzonde- 

ring van 2 parkeerplaatsen bij huisnr. 2B 

Drieschstraat 210 

Gemeenteblad 2021 nr. 136216 3 mei 2021 4 



B gehele straat met uitzondering van 3 parkeerplaatsen voor 

huisnr. 1 t/m 8 

Amalia van Solmsstraat 210 

B gehele straat Prinses Marijkestraat 210 

B gehele straat Prinses Margrietstraat 210 

B gehele straat Prinses Irenestraat 210 

B gehele straat Prinses Beatrixstraat 210 

B gehele straat Juliana van Stolbergstraat 210 

B tussen huisnr. 9 en Eijmaelstraat Gringelstraat 210 

A gehele straat Baronstaat 230 

A gehele straat Diepenbrockstraat 230 

A gehele straat Jonkerstraat 230 

A de gehele straat met uitzondering van 4 parkeerplaatsen tegen- 

over de huisnr. 58 t/m 66 

Koningstraat 230 

A tussen Koningstraat en Looierstraat Laanderstraat 230 

A gehele straat Leenheerstraat 230 

A gehele straat met uitzondering van 3 parkeerplaatsen nabij 

huisnr. 2 

Markiesstraat 230 

A tussen de Koningstraat en de Keizerstraat en het deel bestemd 

als woonerf 

Parallelweg 230 

A gehele straat Regentessestraat 230 

A gehele straat Schoutstraat 230 

A gehele straat Stadhouderstraat 230 

A tussen Diepenbrockstraat en Gebr. Hennenstraat Sweelinckstraat 230 

A gehele straat Valeriusstraat 230 

A tussen Koningstraat en Eikenderweg Vorstenstraat 230 

A tussen Keizerstraat en Burggraafstraat Drossaardstraat 230 

A gehele straat Hertogstraat 230 

A aan de even zijde én 5 parkeerplaatsen aan de oneven zijde 

tussen huisnummers 5 en 7 

Pater Beatusstraat 230 

A tussen Parallelweg en Gebr. Hennenstraat aan de even zijde 

én 

Eikenderweg 230 

tussen de Gebr. Hennenstraat en de Koningsstraat aan beide 

zijden 

A gehele straat St. Angelastraat 230 

A gehele straat Gebrs. Hennenstraat 230 

B tussen Zuster Xavier Nolenslaan en John F. Kennedylaan Valkenburgerweg 240 

B tussen Valkenburgerweg en Welterlaan aan de oneven zijde Pijnsweg 250 

B hele straat met uitzonderen van 3 parkeerplaatsen naast huisnr. 

4, 3 parkeerplaatsen voor huisnr. 8 én 

Gelein 250 

2 parkeerplaatsen bij huisnr. 14 

B gehele straat Sintermeertenshöfke 250 

B aan de oneven zijde tussen Huskensweg en Aquamarijnhof Sittarderweg 310 

B gehele straat Frans Dohmenhof 320 

B voor de huisnrs 60 t/m 66 Sittarderweg 320 

  

ma. t/m vr. 9.00 - 19.00 uur; za. 9.00 - 17.00 uur (**) Parkeertijden A: 

uitgezonderd eerste kerstdag en nieuwjaarsdag 

ma. t/m vr. 9.00 - 18.00 uur; do. 9.00 - 21.00 uur; za. 9.00 - 17.00 uur B: 

uitgezonderd eerste kerstdag en nieuwjaarsdag 

ma, di, woe. 9.00 - 18.00 uur; do, vrij, za. 9.00 - 01.00 uur C: 

uitgezonderd eerste kerstdag en nieuwjaarsdag 

ma t/m za 9.00-18.00 uur D: 

do 9:00-tot 21.00 uur 

zo en feestdagen (uitgezonderd eerste paasdag, eerste pinksterdag, eerste kerstdag 

en nieuwjaarsdag) 10.00-18.00 uur 

(in het voetgangersgebied elke dag tot 12:00 uur) 

ma t/m wo 09.00-20.00 uur E: 

do t/m za 08.00-21.00 uur 

zo en feestdagen (uitgezonderd eerste paasdag, eerste pinksterdag, eerste kerstdag 

en nieuwjaarsdag) 10.00-18.00 uur 

ma t/m za 09.00-18.00 uur F: 

uitgezonderd eerste kerstdag en nieuwjaarsdag 

  

1. De plaatsen waar op de betaalde parkeerplaatsen ook vergunningparkeren als bedoeld in artikel 

2, onderdeel b, van de Verordening parkeerbelastingen 2020 is toegestaan (combi-parkeerplaatsen) 

zijn: 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 136216 3 mei 2021 5 



Tijden (**) Straatgedeelte Straatnaam Sector 

        

  Bezoekersvergunningen (kraskaarten)     

A Apollolaan Homerusplein A2 

B Homerusplein Homerusplein A2 

A Burg. Van Grunsvenplein Homerusplein A2 

A Parallelweggetje bij huisnummers 35 t/m 49 Klompstraat A2 

A tussen Willemstraat en huisnr. 33 Klompstraat A2 

A gehele straat Putgraaf A2 

A gehele straat Rector Driessenweg A2 

        

        

  Vergunningen     

B tussen Akerstraat en St. Antoniusweg Sint Franciscusweg 101 

B parkeerterrein voor huisnummers 1 t/m 3 Oliemolenstraat 101 

B ter hoogte van Oliemolenstraat (3 plaatsen) St. Antoniusstraat 101 

B ter hoogte van huisnummer 90 – 90B - 92 Akerstraat 101 

B ter hoogte van de huisnrs. 57 t/m 67 Sint Franciscusweg 101 

B tussen Kortstraat en Ruys de Beerenbroucklaan (zijde 

woningen) 

Bekkerweg 102 

B tussen Bekkerweg en Laan van Hövell tot Westerflier Ruys de Beerenbroucklaan 102 

B tussen Laan van Hövell tot Westerflier en Akerstraat 

(zijde even huisnrs) 

Ruys de Beerenbroucklaan 102 

B Ter plaatse van huisnummers 44 Nobelstraat 102 

B ter plaatse van huisnr. 31 (2 plaatsen) Laan van Hövell tot Westerflier 102 

B tussen Laan van Hövell tot Westerflier en Kapelaan Be- 

rixstraat 

Nobelstraat 102 

C tussen Deken Nicolaijestraat en Nobelstraat Kruisstraat 103 

C ter hoogte van huisnummer 3 (2 plaatsen) Deken Nicolaijestraat 103 

B tussen Bekkerweg en Welterlaan (overzijde woningen) Benzenraderweg 104 

B tussen Hamerstraat 29 en Hamerstraat 47 (APG zijde) Hamerstraat 104 

B tussen Hamerstraat 47 en Oude Lindenstraat (APG zijde) Hamerstraat 104 

B Tussen Bekkerweg en Welterlaan (overzijde woningen) Benzenraderweg 104 

B tussen Ververstraat 8 en Ververstraat 10 Ververstraat 105 

B tussen Smedestraat en Ververstraat (aan zijde huisnr. 

31) 

Burg. Hesselleplein 105 

B bij huisnummer 21 (3 plaatsen) Coriovallumstraat 105 

B ter hoogte van Benzenraderweg 94 (2 plaatsen) Benzenraderweg 106 

B ter hoogte van Benzenraderweg 98 (2 plaatsen) Benzenraderweg 106 

B ter hoogte van husnummers 1 t/m 8 Amalia van Solmsstraat 210 

B ter hoogte van huisnr. 2b/2c (2 parkeerplaatsen Drieschstraat 210 

D aan de oneven zijde tussen Willemstraat en Kempkens- 

weg 

Spoorsingel 220 

A tussen Sint Angelastraat en Looierstraat (westzijde) Pater Beatusstraat 230 

A tegenover huisnummers 60 t/m 66 (4 plaatsen Koningstraat 230 

A ter hoogte van huisnummers 2 en 4 (3 plaatsen) Markiesstraat 230 

A tussen Laanderstraat en Gebr. Hennenstraat (zijde one- 

ven huisnummers) 

Eikenderweg 230 

A tegenover de huisnummers 13 t/m 41 Gebr. Hennenstraat 230 

B aan de oneven zijde tussen huisnrs 5 en 46 Valkenburgerweg A2 / 240 

B tussen de N281 en de Pijnsweg Valkenburgerweg A2 / 240 

B 3 parkeerplaatsen naast huisnr. 4, 3 parkeerplaatsen 

voor huisnr. 8 én 

Gelein 250 

2 parkeerplaatsen bij huisnr. 14 

  

ma. t/m vr. 9.00 - 19.00 uur; za. 9.00 - 17.00 uur (**) Parkeertijden A: 

uitgezonderd eerste kerstdag en nieuwjaarsdag 

ma. t/m vr. 9.00 - 18.00 uur; do. 9.00 - 21.00 uur; za. 9.00 - 17.00 uur B: 

uitgezonderd eerste kerstdag en nieuwjaarsdag 

ma, di, woe. 9.00 - 18.00 uur; do, vrij, za. 9.00 - 01.00 uur C: 

uitgezonderd eerste kerstdag en nieuwjaarsdag 

ma t/m za 9.00-18.00 uur D: 

do 9:00-tot 21.00 uur 

zo en feestdagen (uitgezonderd eerste paasdag, eerste pinksterdag, eerste kerstdag en nieuwjaarsdag) 10.00- 

18.00 uur 

(in het voetgangersgebied elke dag tot 12:00 uur) 

Gemeenteblad 2021 nr. 136216 3 mei 2021 6 



ma t/m wo 09.00-20.00 uur E: 

do t/m za 08.00-21.00 uur 

zo en feestdagen (uitgezonderd eerste paasdag, eerste pinksterdag, eerste kerstdag en nieuwjaarsdag) 10.00- 

18.00 uur 

ma t/m za 09.00-18.00 uur F: 

uitgezonderd eerste kerstdag en Nieuwjaarsdag 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 136216 3 mei 2021 7 


